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MINISTERIO DA DEFESA
HOSPITAL MILITAR DE AREA DE MANAUS

TERMO DE AUTUACAO

Processo autuado sob o n? 64581.008998/2022-01, que trata da realizagdo de Dispensa de
Licitagdo n2 ___ /2022, visando a aquisi¢do de aparelhos e equipamentos de comunicagio,
conforme especificagdes e quantidades estabelecidas no DIEx Requisitério, constituido de
folhas, devidamente numeradas e rubricadas:

1. Termo de QUEUACAOD ...coveeet e ireinte e irveasoanas sscassonesssnsessnessansssnnersennens Folhan?
2. DIEx Requisitorio N° 74, de 12 de agosto de 2022 ........cccvvviiiiiniiinnn Folhan2
3, (Vo) £ 1 [ =10 1) (o T PR Folhan?
4.  Formalizacdo da demanda.......cciviiiiiini e Folhan2 ____
5.  Solicitagdo formal a0 FOrnecedor........ccceniinininnicnnnesnseenens Folhan? __
6.  Pesquisa de Pregos. ..o Folhan?
7.  Relatorio de pesquisa de pregos.......ccevveciiiinvnneen s, Folhan?__
8.  Justificativa da Dispensa .....cccecveeiivieiiniieicce e Folhan?
9.  Autorizacdo da Contratagao ........ccoeciviiiiniiniisin e s Folhan?
R 00T & 4T [ 1= T PO U TP TORTRRY Folhan?
11, Notade EMPEnho ... Folhan?

Manaus-AM, 12 de agosto de 2022.




MINISTERIO DA DEFESA

EXERCITO BRASILEIRO

HOSPITAL MILITAR DE AREA DE MANAUS

DIEx Requisitorio 74 -Almox
EB: 64581.008998/2022-01

Manaus, AM, 12 de agosto de 2022,

Do Chefe do Almoxarifado

Ao Sr Fiscal Administrativo do H Mil A Manaus
Assunto: aquisicdo de material

Rfr: Art 13 da IG 12-02

Nos termos do contido no Art 13 da Portaria Ministerial n2 305 de 21 de maio de
1995 (IG 12-02), solicito a V Sa providéncias junto ao Ordenador de Despesas no sentido de
ser realizada a aquisigdo de aparelhos e equipamentos de comunicagdo, por meio de
cotacdo eletrénica, destinados ao setor de informatica do Hospital Militar de Area de
Manaus, conforme descri¢do a seguir:

a. Especificacdo do item:
Nr = VY Unit V Total
Ord Catmat DESCRICAO DO MATERIAL/SERVICO Und Qtd (R$) R$)
Aparelho telefénico sem fio e ramal,
01 | 457622 |similar ou melhor qualidade que o Und 01 | 332,83 332,83
intelbras TS 3112.
Aparelho telefénico sem fio, similiar ou de
02 | 457622 | melhor qualidade que o modelo intelbras Und 04 | 325,63 1.302.52
TS 3130.
TOTAL GERAL (R$) R$ 1.635.35
b. Finalidade: Material destinado ao setor de informatica para melhor
auxiliar os setores.
€. Tipo de Empenho: ORDINARIO; e.
d. Empresa:
Almoxarife do H Mil A Manaus
(DIEx Requisitrio Nr 74 de 12/08/2022. EB: 64581.008998/2022-01........cocvevivirininnnn. H11/2)




VISTO:

- submeto o presente DIEx requisitério para apreciagdo do Sr Ordenador de Despesas

Despacho do Ordenador de Despesas:

Fiscal Administrativo do H Mil A Manaus

1. Autorizo o inicio dos procedimentos de dispensa de licitagdo, de acordo com o Inc. Il do
Art. 24, da Lei 8.666/93, e determino a abertura do processc de COTACAO ELETRONICA;

2. A Secdo de Aquisicbes adote providéncias cabiveis de acordo com as normas em vigor;

3. Para fins do Art. 38 da Lei 8666, de 21 de Junho de 1993, empregar o recurso abaixo,
Natureza da Despesa — 44.90.52 e subitem: 06 ~ Aparelhos e Equipamentos de

Comunicagao.

UG Fonte
FAVORECIDA NC PTRes Pl ND UGR | pagadora
167020 44.90.52
4. Publique-se.

(DIEx Requisitério Nr 74 de 12/08/2022. EB: 64581.008998/2022-01

Orderjador de Despesas do H Mil A Manaus

.............................




___ SIAFIZ2022-CONTABIL-DEMONSTRA-CONRAZAO (CONSULTA RAZAO POR C. CONTARIL)

18/08/22 11:02 USUARIO: CAIO VINICIUS
DATA EMISSAC : 27Jul22 VALORIZACAD : 27Jul2? NUMERO : 2022NC002076
UG EMITENTE : 167086 — FUNDO DO EXERCITO

GESTAC EMITENTE : 00001 - TESOURO NACIONAL

UG/GESTAGC FAVORECIDA : 167020 / 00001 -~ H MIL A MANAUS

OBSERVACAO

ATENDE AQUISICAQO DE MATERIAL PERMANENTE
CONFORME MSG SIAFI 2022/0751046, DE 27 JUL 2022

PRAZO DE EMPENHO: 30 DIAS.
NUM. TRANSFERENCIA :

EV. ESF PTRES FONTE ND SB UGR PI VALOR
300063 2 171500 0170270014 445052 IXSAFUNADOM 92.490,00

LANCADO POR :_ RCCHA UG : 167086 27Julz2 15:37

PF1=AJUDA PEF3=5AT BE=RSFRIHHO0 PPIZ2REEIRRAA
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MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
HOSPITAL MILITAR DE AREA DE MANAUS

DOCUMENTO DE FORMALIZAGAO DA DEMANDA
(EB n? 64581.008998/2022-01)

Orgao: Hospital Militar de Area de Manaus

Setor Requisitante: Setor de Almoxarifado

Responsével pela Demanda: Ten Caio Vinicius
e-mail: almoxarifado_hmam@hotmail.com Tl"elefone: (92) 99110-8656

1. Justificativa da necessidade da aquisi¢io do material, considerando o Planejamento
Estratégico, se for o caso.

1.1 DOS ASPECTOS TECNICOS DA NECESSIDADE
1.1.1 Devido 3 necessidade de equipamentos de comunicagdao no setor de informatica para
methor desempenho no trabalho.

1.2 DA DESCRICAO DETALHADA DO MATERIAL

1.2.1  Aparelho telefoénico sem fio e ramal, similar ou melhor qualidade que o intelbras TS

3112.
1.2.2 Aparelho telefonico sem fio, similiar ou de melhor qualidade que o modelo intelbras TS

3130.

1.3 DOS RISCOS RELATIVOS A FALTA DO MATERIAL

1.3.1 A falta do equipamento ira ocasionar em uma ma comunicagdo com os demais setores,
assim deixando o trabalho mais dificil.

2 Quantidade de material a ser adquirido.

2.1 A quantidade foi baseada no levantamento feito pelo setor de informatica.

a. Previsdo da data de recebimento dos bens.

3.1 Dez dirs aypdss oreecbbinren indiotdate Befempanho.




4,

Indicagao dos membros da equipe de planejamento e, se necessario, o responsavel pela
fiscalizagao

4.1

4.1.
4.1,

Membro da Equipe de Planejamento:
1 1° Ten Caio Vinicius Santa Ana de Lima;

2 1° Ten Omar Andrade Seixas Junior




Orgamento para pesquisa de prego de cotagdo eletronica
ALMOXARIFADO_ HMAM <almoxarifado_hmam@hotmail.com>
Qui, 23/06/2022 09:43

Para:

« rodrigo lopes <rodrigolopes01@yahoo.com>
Cco:

» Victor Hugo Menezes <vh.comercioeservicos@gmail.com> -

Prezado fornecedor, solicito verificar a possibilidade de realizar orgamento do material abaixo descrito, na quantidade e
especificacio descrita, visando atender s necessidades do Hospital Militar de Area de Manaus.

Item Descri¢do/Especificagdo Und Qnt
Aparelho telefénico sem fio e ramal, similar ou melhor qualidade que o intelbras TS
1 : UND 01
3112,
Aparelho telefdnico sem fio, similiar ou de melhor.qualidade que o modelo intelbras TS
2 UND 04
3130. -
2. Solicito, ainda, que a proposta de precos seja elaborada em papel timbrado da empresa, contendo

razdo social, CNPJ, endereco e telefone, com assinatura do responsavel pela proposta, valores unitdrios e totais, data do
orgamento, prazo de entrega, validade da proposta e que demais encargos sejam por conta do fornecedor.

Atenciosamente,
1° Ten Caio Vinicius

HOSPITAL MILITAR DE AREA DE IMANAUS
ALRIONARIFADO CENTRAL

CNPI: 09.601.850/0001-10 (primdrio) / 09.601.850/0002-09 { secunddrio)
Enderego: Rua Professor Ernani Siméo, 1421 Bairro: Cachoeirinha
Manaus - AM - CEP: 69065-060
Email: almoxarifado_hmam@hotmail.com
Telefone 92 2126-2017

AVISC DE CONFIDENCIALIDADE

Esta mensagem e seus anexos 530 de uso exclusive de pessoas e entidades autorizadas pelo Hospital Militar de Area de Manaus e podem conter informagdes
confidenciais e/ou privilegiadas. € proibido revelar, alterar, copiar, divulgar ou se beneficiar, direta ou indiretamente, destas informacdes sem a autorizagdo de seus
autores. Se vocé recebeu este e-mail por engano, por favor, informe o remetente e apague a mensagem imediatamente, A Unido, por intermédio do Hospital Militar de
Area de Manaus se reserva o direito de acionar judicialmente a quem deva, pelos prejuizos decorrentes do uso indevido das informagbes & de requerer a aplicacio das
penalidades cabiveis.

UMITAC.EO DE RESPONSABIUDADE

A seguranga da transmissfo de informagdo por via eletrdnica ndo pode ser garantida pelo remetente, o qual, em consequéncia, ndo se responsabiliza por qualquer facto

susceivildsfafetasa suagindegridade,




Orcamento para pesquisa de prego de cotagao eletrénica
ALMOXARIFADO_ HMAM <almoxarifado_hmam@hotmail.com>
Qui, 23/06/2022 09:43

Para:

» rodrigo lopes <rodrigolopes01@yahoo.com> *
Cco:
* Victor Hugo Menezes <vh.comercioeservicos@gmail.com>

Prezado fornecedor, solicito verificar a possibilidade de realizar orgamento do material abaixo descrito, na quantidade e
especificacdo descrita, visando atender as necessidades do Hospital Militar de Area de Manaus.

ftem Descrigdo/Especificacio Und Qnt
Aparelho telefénico sem fio e ramal, similar ou melhor qualidade que o intelbras TS
1 UND 01
3112,
Aparelho telefénico sem fio, similiar ou de meihor qualidade que o modelo inteibras TS
2 ‘ UND 04
3130.
2. Solicito, ainda, que a proposta de precos seja elaborada em papel timbrado da empresa, contendo

razio social, CNPJ, enderego e telefone, com assinatura do responsavel pela proposta, valores unitdrios e totais, data do
orcamento, prazo de entrega, validade da proposta e gue demais encargos sejam por conta do fornecedor.

Atenciosamente,
1° Ten Caio Vinicius

HOSPITAL MILITAR DE AREA DE MANAUS
ALMOXARIFADO CENTRAL

CNPJ: 09.601.850/0001-10 (primdrio) / 09.601.850/0002-09 ( secunddrio)
Endereco: Rua Professor Ernani Siméo , 1421 Bairro: Cachoeirinha
Manaus - AM - CEP: 69065-060
Email: almoxarifado_hmam@hotmail.com
Telefone 92 2126-2017

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE

Esta mensagem e seus anexos sio de uso exclusive de pessoas e entidades autorizadas pelo Hospital Militar de Area de Manaus e podem conter informagdes
confidencials e/ou privilegiadas, E proibida revelar, alterar, copiar, divulgar ou se beneficiar, direta ou indiretamente, destas informagoes sem a autorizagdo de seus
autores. $e vocé recebeu este e-mail per engane, por favor, informe o remetente e apague a mensagem imediatamente. A Unido, por intermédio do Hospital Militar de
Area de Manaus se reserva o direito de acionar judicialmente a quem deva, pelos prejuizos decorrentes do uso indevido das informagdes e de requerer a aplicagdo das
penalidades cabiveis,

I.IMlTAQi\O DE RESPONSABILIDADE

A seguranga da transmissio de informag3o por via eletrénica nio pode ser garantida pelo remetente, o qual, em consequéncia, ndo se responsabiliza por qualguer facto

suscetiveldgrafetasa sudgintegridade.
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Telatone &/ fio Dact 8,0 ¢/ dentificadar da chamadas + ramad preto TS3112

Digite aqui sua busca

Telefonia

& > Smarehones & Telefonia » Telefones Sem Fio O Ramal » Inteibras

©X 1 UN - Smartphanes & Telef

is - Kakinga

UN

i= Descrigdo

Caracteristicas do Produto

Especificacbes

« Tecnologia digitalSim: DECT 6.0

+ \dentificacdo de chamadasSim: DTMF/FSK

o Display luminosa: Sim

» Teclade luminoso: Nio

+ Capacidade de expans&o: Sim: ramais (base + 6 ramais)

e Tipos de toque: 7

« Capacidade da agenda: 70 contatos

+ Registro de chamadas recebidas: 15 atendidas e 20 nfo atendidas
 Registro de chamadas originadas: 15 chamadas

¢ Fungio Eco Mode

« Comunicagdo interna

» Conferéncia a trés

« Transferéncia de chamadas

+ CompatibilidadeTelefones sem fio Intelbras das séries TS 31, TS 40 e TS 60

Itens Inclusos

o« 2fones

(bram-cx-1-unB78281

hﬂp:me.uwngl.mmbﬁmﬂulufmwmam"m_‘ da~ch d Horeto-ta3112

hitp

Telefone s/ fio Dect 6.0 ¢/ identificador de chamadas + ramal preto TS3112 intelbras CX 1

Cédigo: 678261 | Mais produtos tntelbras | Ver informacges do produte | [0 Avafiacdes) 1 2 4.8.44

& Economire 3%
R$ 254,43 3 Vista
Ou 3x de R$ 87,43 yer parcelas

Acréscimo de 1.54%a.m. e 2008% 2.3.
Total a prazo: R 262,30

r Comprar J

{ FRETE GRATIS Grande SPeRy .

Qtde: 1

[

CEP: 69065-060 alterar
R, Professor Emani Simfo - Cachoeirinha - Manaus

- AM
Retebarematé 137 diss dfeis® RS 14,06 ,
| Retire  na Io;a em até 2 horas* Gratis

Consultar estoque em loja fisica

Escolha uma Yoja para verificar a
disponibilidade

e



23/06/2022 08:50

* 1base

* 1 carregador de bateria para rarmal
s 2 baterias recarregdveis

+ 1 cabo de linha telefénica

* 2 adaptadores

« 1 manual do usuério

# Avaliagdo do produto

s — [————

Talefans &/ fio Dect 6.0 &/ identificador de chamadas + ramal preto TS3112

CX 1 UN - Smartph

& Telefonia - Katunga

Vocé comprou este produto na Kalunga?

Compartilhe sua opinido com a gente.

Avaliar o produto

Institucional Dividas Redes Sociais
Sobre a Kalunga Como funciona aJoia (G). Instagram
Lojas Kalunga Davidas sobre cadastro €). Facebook
Jrahalhe Conosco Precos & pagamento.na loja virtual [ Twitter
Eadg_tigﬂnsgg Asggnaaabgmgn;g._an@ga_gm_emgm 3 Blog Kalunga
Mapa do Site pedidos
Senvicos Kalunga Devolucio e froca 8. Tiklok
Kalunga Copy&Print Seguranca € Youtube
Assessorja de Imprensa Nota Fiscal Eletrénic Y. Linkedin
Produies por Download
it o
Certificados e Seguranga

Certisign Reclame Agui gBit

Formas de Pagamenta

Ca rédito; Visa,
MasterCard, Diners Club, Hiper,
American Express e Elo
Boleto Bancario PIX e
Pagamento Faturado

Débito Online: ltal. Banco do
Brasil e Visa Elecir

Os pregos, promogoes, condicdes de pagamento, frete e estoque s&o validos apenas para compras pela site, No case de diferenga de prego no site, o valor vilido é o do carrinho
o o . decompras. Nio abrimos embalagens, - .- )
(Kalunga SA - CNPJ; 43.283.811/0001-50 - Endereco: Rua da Mooca, 766 - Sio Paulo - SP - CEP: 03104-000 K
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V4 COMERCIO SERVICOY
CNPLILIST.0MED00141  INS. FSTADUAL: 05.430.454.0
RUA PROFESSOR OTAVIO MIRES, 406-A. ALVORADA |

Nome de Fantasin: VH COMERCIO E SERVICOS .
Razio Socinl: V H COMERCIO DE PRODUTOS ALTMENTICIOS E SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA

CNPJ: 37.197.048/0001 41 {Optante pelo SIMPLES? {Sim)
Enderveco: Rua Professor Otdvio Pires n® 406 - A

Bairro: Alvorads I Cidade: Mannus

CEP: 69.043.060 E-mail: vh.eomergioeservicosigmail.com
Telefone: 3213-9136 -

Banco: Banco do Brasil S/A .

Nome e n® da agéncin banchria:

COTACAO DE PRECO

O objeto: da presente solicitagic de arcamente para atender ds necessidades do Hospital Militar de Aren de Manonas

Aparelha releRnice sem fio ¢ ramal, similar ou methor qualidade que o ; . . N
1 litelbrns TS 3112 LNIDADES v 1 RS 22¢.00 RS 32000
VALOR POR EXTENSD UNTTARIOH e & vinte feais
VALOR POR EXTENSQ TOTAL Trerentas & vinte reaiy
2 {\pnre]ha’te‘lefémco sem fo £ ramal. similar ou meihor qualidade que p UNIDADES i a R$ 14500 RS 138000
imtelbrs TS 3130
VALOR POR EXTENSO UNITARKH Arezenios € quarenta e cinco reais
VALOR POR EXTENSO TOTAL mil trezentos ¢ oitenta resis
g L E P M g .
VALOR GOBAL] it 5 SRR oms 1.190,10
VALOR GLOBAL POR EXTENSO mil e sefecentos renls
Dadow:
Dados:

1. Declaramaos que a vatidade da nossa propasta sera de 80 {noventa) dias a contar ¢z data du sua apresentagio.

2. Declaramas que. no preco acima ofertado, estde Inclusos todos 0s custos Indiretes tais coma: mpestos, taxas, fretes elc, bem como, as isenges tibutaras previsias em jei,

3, Declaramos que A proposta atende a totas as condigdes estabelecidas pelo Edital e seus anexoes.

4. Informamos ainda que: a conta bancarla da empresa é no Banco do Erasil, n® 301, Agéncia 1197-5, Conta Corente: 107173-4 8 0 nosso telefene para contato 4 (92) 3213-9136 - (92) 98563-2727,

Manaus, 29 de jonho de 2622,

CEP- 6D 043090
Contatox:$52) L1 34116 /{22) 855442727
Estidiadfcoserrfarminieidimid £ioe



ORCAMENTO DE PRECOS

MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO

HOSPITAL MILITAR DE AREA DE MANAUS

ALMOXARIFADO CENTRAL

REF: ORCAMENTO Ne 11/2022

1. Dados da empresa:
Razao Social: RODRIGO LOPES REIS [ cNr.: 41.405.737/0001/71
Nome Fantasia: R.L COMERCIO VAREJISTA
Inscrigéo Estadual: 05435283-5 Inscrigdo Municipal: 4881560-1
Enderego: Rua Bento Teixeira, 1257 Casa A — Bairro: Japiim — Manaus — AM

Telefone: (92) 9150-3953 E-mail: rodrigolopes01@yahoo.com

Representante Legal/ Responsavel pela assinatura do contrato: Rodrigo Lopes Reis

2. Condigbes Gerais:

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 (TRINTA) Dias
PRAZO PARA ENTREGA: 30 (TRINTA) Dias
PRAZO DE PAGAMENTO: 30 (TRINTA) Dias

3. Apresentamos nossa proposta para o fornecimento do objeto deste Orgamento,
acatando todas as estipulagdes consignadas, conforme abaixo;

ITEM ~ QTD UNID DESCRIGAQ MARCA VALOR VALOR
' UNITARIO TOTAL

1 1 1UND | OTS 3112 (telefone sem | intelbras RS: 410,00 RS: 410,00
fio + ramal) & ideal para
guem busca mais
economia e praticidade,
pois permite chamadas
sem custo entre ramais e
facilita a realizagdo de
teleconferéncia entre
dois ramais internos e
um numero externo,

2 4 1 UND | O telefone sem fio TS Intelbras RS: 420,00 R$:1.680,00
3130 possui design
ergondmico, display

Enderego: Rua Bento Teixeira, 1257 Casa A - Bairro: Japiim — Manaus — AM
CNPJ: 41.405.737/0001-71

E-mail: i

Teleforg(992)89834-5053953



3 de junho de 2022

il

luminoso e bateria de
alta duracéo, perfeito
para quem utiliza o
aparelho por longas
horas ou necessita de
mobilidade durante as
ligagtes

TOTAL R$ 2.090,00

4. Declaramos que nos valores propostos estaréo inclusos todos os custos
operacionais, encargos previdenciarios, trabalhistas, tributarios, comerciais e
quaisquer outros que incidam direto ou indiretamente no fornecimentos dos bens.
DECLARAMOS ESTAR DE ACORDO COM TODAS AS ESPECIFICAGOES, PRAZOS
E EXIGENCIAS CONTIDOS NO TERMO DE REFERECIA E SEUS ANEXOS.

Manaus, 23 de Junho de 2022

Documento assinado digitalmente

m Rodrigo Lapes Reis.
gw Data; 23/06/2022 12:17:58-0300

Verifique em hitps://verificador.iti.br

CNPJ: 41,405.737/0001-71

Enderego: Rua Bento Teixeira, 1257 Casa A — Bairro: Japiim — Manaus — AM
CNPJ: 41.405.737/0001-71

E-mail: redrigojopes

Telefone (092) 98150-3963
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MiINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
HOSPITAL MILITAR DE AREA DE MANAUS

MOTIVAGAO DA DISPENSA DE LICITAGAQ
{NUP 64581.008998/2022-01)

Conforme determina o inciso IV do artigo 50 da Lei n2 9.784, de 29 de janeiro de 1999,
que regula o processo administrativo no dmbito da Administragdo Publica Federal, os atos
administrativos dever&o ser motivados, com indicacdo dos fatos e dos fundamentos juridicos,
quando dispensem ou declarem a inexigibilidade de processo licitatdrio.

Nesse sentido, a presente dispensa de licitagdo encontra amparo no inciso il do artigo
24 da Lei n? 8.666, de 21 de junho de 1993, sendo necessdria em virtude das razdes
apresentadas no Documento de formalizagdo da demanda juntado aos autos, particularmente
quanto aquisicdo de aparelhos e equipamentos de comunicagdo ndo foi possivel a adesdo
desses itens por falta de pregdes vigentes nessa regido disponivel para entrega de material,
devido ao a defasagem de preco e o fornecimento oriundo de outros estados tornaria inviavel
para o contratante devido ao alto valor do material e transporte.

Manaus-AM, 12 de agosto de 2022.
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Gmaﬂ SALC HMAM <salchmam@gmail.com>

COTAGAO ELETRONICA UASG 160020 NUMERO 612022

JOELSON SOARES <licitalinknet@gmail.com> 2 de setembro de 2022 08:33
Para: SALC HMAM <salchmam@gmail.com>

bom dia segue cotagao alterada com suas imagens , desconsidere a primeira mensagem , obg i
ANTECIOSAMENTE,

JOELSON SOARES

(35) 98865-8970

LINK NET CIDADE DIGITAL LTDA
31.128.263.0001-04

FAVOR ACUSAR O RECEBIMENTOQO DESSE EMAIL !

[Texto das mensagens anteriocres oculto)

@ tell.pdf
532K
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1 cimicner | LINK NET CIDADE DIGITAL LTDA
& b ; Boa Esperanca - MG

Boa Esperanga 02 de setembro de 2022

Proposta Comercial

COTACAO ELETRONICA UASG 160020 NUMERO 612022

Prezados,

Atendendo ao edital de concorréncia de ¢of - UASG 160020,
apresentamos a vocés, nossa proposta comerc1a1 do fornecimento de 5 unidades de telefones
sem fio. R
A empresa Link Net C1dade D1g1ta1 LTDA, mscnta no CNPJ:31.128.263/0001-04, situada

2 Boa Esperanga/MG Vem pot meio
“proposta,: \ . fscntos no- termo de referéncia;
inerente a sohc1ta9ao da cotagao eletrdnica - UASG 160020 rios itens 1 € 2/, cuja a proposta
se refere a 5 telefones sem fio da marca INTELBRAS , sendo 1 telefone TS 3112 ¢ 4
telefones TS 3130 ,conforme especifica¢bes abaixo .

Manteremos vilida esta proposta comercial pelo prazo de 60(sessenta) dias, contados da
data de entrega da mesma;

Concordamos, integralmente e sem qualquer restri¢do, com as condi¢des da contratagio
estabelecidas no edital

Cumprimos integralmente todas as obriga¢des e requisitos contidos no edital

ENPJ 31.128.263/0001-04 e-ednaikitdisitaliokoeli@itmain(as) 9HE)28965-8970



LINK NET CIDADE DIGITAL LTDA
Boa Esperanca - MG

ITEM 01: TELEFONE INTELBRAS TS 3112 (I UNIDADE ) VALOR TOTAL DE RS
299,17

—

Informagdes do Produto

O T3 3112 (telétone Sefh A6 + Tamial) & ideal pata'quén bustas Mals eCondrita ¢ praticidade, pois gerinfle chamzdas séim custt enire remals e fclita a realizigdo de
wleconteréniia entre dois ramals internas'e urh Rilrhero extetro, £, com d fAgAe Broduelo de chamadas originadas. 4 possived conligursr os rarmais de forma
personaiizadz pars drtminados ﬂpos de Iigaqao {ODD. DB, 0800 etc), garantindo contrate total go use dos aparethcs.

Tecnologla OECT 60

Identiticacdo de chamadas

Display hmifoso -

Gapacidade | para ad T ramaxs (basc i :amm"

Agendn para 70 conla.ns

Dtscagem l&pida para até lD m.‘rmeros;

71Upds g€ 1ogue com 5 opgdes de volume

Furigdes Flash, Rediscar-¢ Mudo

Menu uilingue em portugués; espanhalé ingths

teo Made pars redurlo db consumo de energha

Bioqueio dz chamadas

Comunicagdo intéma, Yonlerénda a trés e Irahs!eidrica de ENarmadass
‘Fungdes reslizdvals enire telefones Intelbras das séries T$'31, TS 40 e 75 60.

e

| CodigaRoute;

e e e b ek it A4 wan s

| €ddigo Fabiicante 423102
[

Categedar - - T R ,:_,f__-mgo;e,

] aatce Intefbras
!

CNPJ 31.128.263/0001-04  e-mail:: licitalinkneti@qmall.com (AP QRAGE.EE70




{ " Cowener | LINK NET C_[DADE DIGITAL LTDA
- % | Boa Esperanga - MG

ITEM 02 : TELEFONE INTELBRAS TS 3130 (4 UNIDADES )} VALOR TOTAL RS
1.000,00

CNPJ 31.128.263/0001-04  e-mail:; licitalinkneti@amail.com (339)E8E5-8970




1 LinkNot

LINK NET CIDADE DIGITAL LTDA
I Boa Esperanca - MG

Inférmaicoes do Produto’

“Teléfone semifio diglta{ com3ecretanaéletronica indicado Paratodds os-ambientes.
Possuiformatoergondico e Tun¢des-que facilitam d:dia a'dia:

Capacidade: para até 7 ramans (base + 6. ramais)*
-Secretiria-eletronica: dngltal com’ gravaqao de 4té 59'mensagens
Agenda para 70 cofititos

Registiode. 15 chamadassténdidas, 20 nao atendidasie 15 'originadas:
‘7iiposde togue’
) Acesso remoto 4 secreténa eletrémca

Menu trﬂ:ngue om portugués espanhol e mgles

Eco Mode. para redug&c dosconsumo de’ energia
Blogligiode.chamadas originadas

‘Comunicacdd-intema, Conferéricia:a iréd'e ransferdntia de ¢hamadas®

: %Eq_‘ngée.s [ea;!i._z%@r_eié_ _so_msni_e*g_rftre teféfones !ntléibr_asidas-ségje_s 'TS'S_’L TS 40 e TS-60..

. Alifnentagdo 6Vd¢-400mA-
Duragao'da Bateiia =200 horas €1ty imoido repouso €20 Horas em uso cantfhud
Tpo de Batena NI IV'H 2 4\/ GOOmAh
Frequénc&a de- -operago - 1, 91 8 1,92.GHz
Tipo dé identifi cagéo . FSK / DTMF-
Ternpode Garantia - 1 anid

T?Eci{a'recruca [

oty v e s i - — —rrmryereere:

|CédngoRou1e ST o o R 11

.cwngo Fabrficante 4123130.

A g T = e e e s e e -
! Ceiefods - - ’ tetefories

e S U A

Maita JInietbras

Atenciosamente,

NET CIDADE DIGITAL LTDA
JOE.SON D. SOARES

CNPJ 31.128.263/0001-04  e-mail:: {icitalinkneti@gmall.com (339)00E8E5-8970



1 cosener | LINK NET CIDADE DIGITAL LTDA
]- o l Boa Esperanca - MG

s (35) 98865‘89?0

CNPJ 31.128.263/0001-04  e-mail:: [icitalinkneti@amail.com ($%5) 9886583710
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4 Gomail SALC HMAM <salchmam@gmail.com>

COTACAO ELETRONICA UASG 160020 NUMERO 612022

2 mensagens

JOELSON SOARES <licitalinknet@gmail.com>

1 de setembro de 2022 07:08
Para: salchmam@gmail.com

bom dia ,segue catalogo dos produtos vencedor com menos prege de lance ,qualquer davida estou a disposicéo .
ANTECIOSAMENTE,

JOELSON SOARES

(35) 98865-8970

LINK NET CIDADE DIGITAL LTDA
31.128.263.0001-04

FAVOR ACUSAR O RECEBIMENTO DESSE EMAIL !

TEL.pdf
B 5ok

SALC HMAM <salchmam@gmail.com>

1 de setembro de 2022 10:10
Para: JOELSON SOARES <licitalinknet@gmail.com> |

Recebido.

Vou levar a proposta para analise do requisitante.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

01/09/2022 10:10
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MINISTERIO DA DEFESA
Comando do Exército
‘Comando Militar da Amazénia
122 Regido Militar
Hospital Geral de Manaus

COTAGAO ELETRONICA No 61/2022

Objeto: Aquisicio de material permanente: (01 (um) Aparelho telefénico sem fio e ramal, similar ou
melhor qualidade que ¢ intelbras TS 3112 e 01 (um) Aparelho telefénico sem fio e ramal, similar ou
melhor qualidade que o intelbras TS 3130 ), para atender as necessidades do Hospital Militar de Area
de Manaus,

Data/horaric abertura da Sessdo Pdblica: 31/08/2022 - 08:00h

Data/horario encerramento da Sessio PUblica: 31/08/2022 - 12:00h

Preferéncia ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim

Observagdes Gerals: As despesas com entrega do objeto serfo por conta do fornecedor. No caso do
ndo cumprimento da data da entrega do bem (DEZ DIAS), ou o ndo atendimento das suas
caracteristicas especificas, o fornecedor ficara sujeito as penalidades previstas na legislagio, vale
ressaltar que o vencedor do Item deve mandar a proposta até 24h apos fim da dispensa. Fornecedor
com a melhor cotagdo favor enviar proposta comercial com o catdloge do materlal ofertado, via
e-mail para que a administragdo possa analisar a proposta e 0 material a ser adquirido. Contato
através do telefone (92)2126-2077, E-mail: salchmam®@gmait.com Horérle de expediente: 08h00min
as 12:00min, horario de Brasilia.

RELATORIO DE CLASSIFICACAO DE FORNECEDORES

Item: 1

Descricdo: APARELHO TELEFONICO SEM FIO

Descrigdo Complementar: Aparelho Telefénico Sem Fio Fungdo: Teclas Flash/Memory E Redial |,
Voltagem Bateria: 7,5 V, SinalizagBo Linha: Pulso E Tom , Duragdc Flash: Flash Programdvel MS,
Faixa Operagdo: 1,9 MHZ, Caracteristicas Adicionais: 1 Fone/l Base/1 Baterla/i Cabo De Linha/1
Adaptado , Alimentagdo; 110/220 vC

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor de referéncia: R$ 332,83

Valor do menor lance: R$ 299,17

Situagao:Homologado

Aplicabilidade da margem de preferéncia: Nio

Quantidade de dias para entrega: 10 Data de Entrega: 15/09/2022

Endereco entrega do produto:Rua Prof. Ernanl Simé&o s/n - Cachoelrinha - Manaus - AM

Adjudicado para: LINK NET CIDADE DIGITAL LTDA, por R$ 299,17

Qbs.: O fornecedor LINK NET CIDADE DIGITAL LTDA possui regularidade fiscal, tendo apresentado as
certidBes do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Item: 2

Descrigiio: APARELHO TELEFONICO SEM FIO

Descricdo Complementar: Aparelho Telefénico Sem Fio Fungdo: Teclas Flash/Memory E Redial ,
Voltagem Baterta: 7,5 V, Sinalizagdo Linha: Pulso E Tom , Duragdo Flash: Flash Programavel MS,
Faixa Operagdo: 1,9 MHZ, Caracteristicas Adicionais: 1 Fone/1 Base/1 Bateria/1 Cabo De Linha/1
Adaptado , Alimentag&o: 110/220 VC

Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor de referéncia: R$ 1.302,52

Valor do menor lance: R$ 1.000,66

Situag¢ao:Homologado

Aplicabilidade da margem de preferéncia: N3o

Quantidade de dias para entrega: 10 Data de Entrega: 15/09/2022

Endereco entrega do produto:Rua Prof. Ernani Sim&o s/n - Cachoeirinha - Manaus - AM

1of3 05/09/2022038449
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Adjudicado para: LINK NET CIDADE DIGITAL LTDA, por R$ 1.000,00

Obs.: O fornecedor LINK NET CIDADE DIGITAL LTDA possul regularidade fiscal, tendo apresentado as
certiddes do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Histdrico

Item: 1

Observacdo: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Valor

Fornecedor CNPJ/CPF (R$) Data/Horario Marca
SJT COMERCIO LTDA 45,125.667/0001-5910.000,00 31/08/2022 new
08:09:13
INOVACAQ COMERCIO DE36.148.639/0001-66 349,85 31/08/2022 intelbras&similar
MATERIAIS ELETRICOS E 08:17:54

TELEFONIA LTDA
MARLIANNE PINHEIRO ARAUJ046.555.218/0001-03 1.000,00  31/08/2022 Equivalente

04894532441 : 08:55:42

DIEGO KAVABATA ALMEIDA34.249.129/0001-50 30.000,00 31/08/2022 dvs

BARROS 09:32:23

LINK NET CIDADE DIGITAL LTDA  31.128.263/0001-04 630,00 31/08/2022 INTELBRAS
09:47:23

EXPRESSAO EQUIPAMENTOS DE32.516.828/0001-93 453,70 31/08/2022 INTELBRAS

INFORMATICA EIRELI 10:13:21

ICARO RODRIGUES MEIRINO36.895.360/0001-46 437,94 31/08/2022 INTELBRAS

00269543218 10:39;51

FABRICIO SOUZA DA COSTA 34.360.960/0001-84 3.520,00 31/08/2022 Intelbras/similar
10:57:21

S. C. M. & SEGURANCA LTDA 11.727.467/0001-54 299,50 31/08/2022 INTELBRAS
11:38:13

FGP SOLUTIONS LTDA 29.003.455/0001-42 20.000,00 31/08/2022 INTELBRAS
11:48:38

LD  ALMEIDA  COMERCIO E43.061.074/0001-40 450,00 31/08/2022 INTELBRAS

SERVICOS LTDA 11:56:44

VINICIUS CHAVES DOS SANTOS  05.207.424/0001-45 494,00 31/08/2022 TS3112
12:04:03

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance

de cada fornecedor R$ CNP}/CPF Data/Horario
299,17 31.128.263/0001-04 31/08/2022 12:08:44
299,50 11.727.467/0001-54 31/08/2022 11:38:13
327,90 36.148.639/0001-66 31/08/2022 08:18:46
328,46 36.895,360/0001-46 31/08/2022 12:11:24
362,96 32.516.828/0001-93 31/08/2022 10:13:46
Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horério

Adjudicado para fornecedor: LINK NET

ﬁgggg“ por CARLOS ALBERTO DE.ipane piGITAL  LTDA,  CNPI/CPF: 0%‘?2@?252
: 31.128.263/0001-04, Lance: 299,17, 46

Homologado por ALBINO JOSE DA CRUZ 05/09/2022

RENDEIRO. 09:16:08

Item:; 2

Observacdo: Participaram deste item os fernecedores abaixo relacionados, com suas
respectivas propostas:

Valor

Fornecedor CNPJ/CPF (R$) Data/Horario Marca
SJT COMERCIQ LTDA 45.125.667/0001-59 40.000,00 31/08/2022 new
08:05:13
INOVACAQ COMERCIO DE36.148.639/0001-66 1.075,60 31/08/2022 intelbras&similar
MATERIAIS ELETRICOS E 08:17:54

TELEFONIA LTDA
MARLIANNE PINHEIRO ARAUJO46.555.218/0001-03 4.000,00  31/08/2022 Equivalente

04894532441 08:55:42

DIEGO KAVABATA ALMEIDA 34.249.129/0001-5040.000,00 31/08/2022 dvs

BARRQOS 09:32:23

LINK NET CIDADE DIGITAL LTDA 31.128.263/0001-04 1.400,00 31/08/2022 INTELBRAS
09:47:23

EXPRESSAO EQUIPAMENTOS DE£32.516.828/0001-93 1.353,20 31/08/2022 INTELBRAS

INFORMATICA EIRELI 10:13:21

20f3 05/08) 21322088499
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ICARO  RODRIGUES  MEIRINO36.895.360/0001-46 1.552,00  31/08/2022 INTELBRAS

00269943218 10:39:51
FABRICIO SOUZA DA COSTA 34.360.960/0001-84 14.080,00 31/08/2022 Intelbras/similar
10:57:21
S. C. M., & SEGURANCA LTDA 11.727.467/0001-54 1.198,00 31/08/2022 INTELBRAS
11:38:13
FGPF SOLUTICNS LTDA 29.003.455/0001-42 80.000,00 31/08/2022 INTELBRAS
11:48:38
LD ALMEIDA  COMERCIC  E43.061.074/0001-40 1.200,00  31/08/2022 INTELBRAS
SERVICOS LTDA 11:56:44
VINICIUS CHAVES DOS SANTQS - 05.207,424/0001-45 1.092,00 31/08/2022 TS3130
12:04:03
Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance -
de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horario
1.000,66 31.128.263/0001-04 31/08/2022 12:18:59
1.001,74 29.003.455/0001-42 31/08/2022 12:18:58
1.004,05 36.895.360/0001-46 31/08/2022 12:18:30
1.075,60 36.148.639/0001-66 31/08/2022 08:17:54
1.082,56 32.516.828/0001-93 31/08/2022 10:14:18
Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horario

Adjudicado para fornecedor: LINK NET
CIDADE DIGITAL LTDA, CNPJ/CPF:

m]é’ggg“ por CARLOS ALBERTO DE3) 58 263/0001-04, Lance: 1.000.66, oié??/sz.ggz
) Negociado para: 1.000,00. VALOR '
NEGOCIADO PARA 1,000,00
Homelogado por ALBINO JOSE DA CRUZ 05/09/2022
RENDEIRO. 09:16:08
Eventos da Cotacdao/Dispensa
Evento Motivo Data/Horario

Homologada por ALBINO JOSE DA CRUZ 05/09/2022
RENDEIRQ, 09:16:00

Despacho de Adjudicacdo

Esta Cotagdo/Dispensa Eletrdnica foi adjudicada de acerdo com o descrite nos quadros de eventos
referentes a cada Item.

Despacho de Homologacdo

Esta Cotagdo/Dispensa Eletrénica foi homologada por ALBINO JOSE DA CRUZ RENDEIRO, em
05/09/2022, as 09h16.

A Sessi@o Pablica desta Cotagdo/Dispensa Eletrénica de Precos foi encerrada em
31/08/2022, as 12h19, aleatoriamente pelo Sistema, em conformidade com a legislacio

vigente, ficando a critério do 6rgéo demandante a adjudicac@o da respectiva aquisicéo.

/=7, Imprimir o
= Relatdrio

B5/069/2602 38249



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

MIJMERO DE INSCRIGAC A A DATA DE ABERTURA
31.128.263/0001.04 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO 06/08/2018

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

LINK NET CIDADE DIGITAL LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
e — ME

CODIGO E DESCRICAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
€1.10-8-03 - Servigos de comunicagdo multimidia - SCM

CODIGO E DESCRIGAC DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
61,90-6-01 - Provedores de acesso as redes de comunicagdes
63.11-9-00 - Tratamento de dados, provedores de servigos de aplicacdo e servigos de hospedagem na internet

CODIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA
2086-2 - Sociedade Empresdria Limitada

LOGRADOURO NUMERC COMPLEMENTO

R MARIQUINHA GOMES 485 ik

CEP BAIRRO/D!STRITO MUNICIPIO UF
37.470-000 SINARA BOA ESPERANCA MG
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

SEMELCBEFINANCEIRO@HOTMAIL.COM (35) 8869-8928

kit

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

ededek s de e e

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
ATIVA 06/08/2018

MOTIVO DE SITUAGAC CADASTRAL

SITUAGAQ ESPECIAL DATA BA SITUAGAO ESPECIAL

WRR AR

Aprovado pela Instrugiio Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 16/08/2022 as 14:19:42 {data e hora de Brasllia).

Pagina: 11



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANCA - MG
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E ARRECADAGAO
DEPARTAMENTO DE RECEITAS
PRAGA PADRE JULIO MARIA - 40, CENTRO
CEP.: 37170-000 - BOA ESPERANCA - MG
TELEFONE: (35) 3851-029/0306

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Certiddo : 1046/2022
Data de Validade : 30/09/2022

CONTRIBUINTE: LINK NET CIDADE DIGITAL LTDA
NOME FANTASIA:.

CPFICNP.): CNPJ: 31.128.263/0001-04
CADASTRO: 560635-0

ENDEREGO / LOCAUZAGAORua - MARIQUINHA GOMES N°: 485
BAIRRO: SINARA
CEP: 37170000 CIDADE:Boa Esperanga UF: MG
REQUERENTE | FINALIDADE
PARTE INTERESSADA DIVERSOS
CERTIDAO

Certificamos, gue fica ressalvado o direito da Fazenda Pudblica Municipal de cobrar quaisquer dividas de
responsabilidade do contribuinte acima qualificado, que vierem a ser apurados pelo fisco, NAO CONSTAM, até
a presente data, péndéncias em seu nome, relativos aos tributos municipais (Imobiliarios & Mobiliarios).

OBSERVACOES

Esta certidao refere-se exclusivamente & situacdo do contribuinte quanto a débitos inscritos em divida ativa ,
municipal, ndo constituindo por conseguinte, prova de inexisténcia de débitos que ainda possam ser apurados
pela fisco.

Boa Esperanga(MG), 22 de Agosto de 2022.




CAILXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricdo: 31.128.263/0001-04
Razdo Social: LINK NET CIDADE DIGITAL LTDA
Enderego: RUA MARIQUINHA GOMES / SINARA / BOA ESPERANCA / MG / 37170-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7, da Lel 8.036, de 11
de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em
situagdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer débitos referentes a
contribuiches e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:31/07/2022 a 29/08/2022

Certificacdo Numero: 2022073102031883081689
Informacgao obtida em 15/08/2022 04:24:29

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificacdo de
autenticidade no site da Caixa: www,caixa.gov.hr




Emissao de Certidao de Débitos Tributarios

De: siareadmi@fazenda.mg.gov.br
siareadm@tazenda.mag.gov.br

Para; SEMELCBEFINANCEIRO@HOTMAIL.COM
SEMELCBEFINANCEIRO@HOTMAIL.COM
Enviado: sexta-feira, 19 de agosto 11:00

%imagem SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS
T . |
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS ; eEnT ?Q,Qm;g‘ o
Negativa . CERTIOAG VALIDA ATE:
- 1771172022

: NOME/NOME EMPRESARIAL: LINK NET CIDADE DIGITAL LTDA

: INSCRIGAD ESTADUAL: 5032;7508‘0&60 GNPI/CPF. 31.128.263/0001-04 SITUACAD?At‘N;
LOGRADOURO. RUA MARIQUINHA GOMES :NL‘JMERO:ASS
COMPLEMENTO: %BAJRRO‘.SINARA ;CEP‘ 37170000
DISTRITO/POVOADC: Mumv:!m'o: BOA ?spen;r;ca B ur: MC-;

'Ressalvado o direito da n Fazenda Piblics Estadusl cobrar ¢ necrever g

quer dhvidas de resp biidade do tujeito passive '
. #cima identificado gue viarem a ser apuradas, & certificado gus: !

"1, NBo dibltos relatives 2 tributos dos pels Fazendn Puibllca Extadual e/ou Advocacia Gerel do Evtade;

;2. No taso de stillzngao pars de sscritura pdblics ou raglstro de formal de partiihn, de carta de adjudicacBo expadida
T em autos de b ério au de de em agio de xeparacho judicla, divércle, ou de partilha de bens na unido

estivel ¢ de escritura publics de doacko de bens Imdvals, esta certiddo somente terd vatidade ae acompanhads da Centidic de
1 Pagamenio / Peeoneragio do TTCD, prevists no arttgo 39 do Decreto 42.981/2005, .

,Certidic villda para tedes os heiec da smprese, sleancandy dibitos tributirlos do sujeltc passivo am Fase'
Adninistrativa ou Inseritos em Bivida Ativa. )

IDENTIRICAGAD NUMERQ DO PTA DESCRIGEG

A autenticidade desta certidio deverd ser confirmada no sitio da Secrataria de Estade de
Fszenda de Minas Gernix om T > carfld3o de débftos tr = pertificar d

CEDIGO PE CONTROLE DE CERTDAC:2022000569513981




Dlvidas mais Frequentes | Inicio |V - 1

Historico do Empregador

O Histérico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos vitimos 24 meses, conforme Manual de Orientacdes
Regularidade do Empregador.

Inscriggo: 31.128.263/0001-04
Razdo social: LINK NET CIDADE DIGITAL LTDA

Emiszzt:iggitura | Data de Validade Namero do CRF

31/07/2022 13110712022 a 2910812022 1202207310203 1883081689 _

12/07/2022 12/07/2022 2 10/08/2022 2022071202241966147952 T
230062022 123/06/2022 a 22/07/2022 | 2022062302280189649840
04/06/2022 104/06/2022 & 03/07/2022 | 2022060402175865331589
16/05/2022 16/05/2022 & 14/06/2022  12022051608552835167233
27/04/2022  |27/0412022 8 26/05/2022 | 2022042701573794135681
08/04/2022 08/04/2022 & 07/05/2022 2022040802193836508637
20/03/2022 120/03/2022 a 18/04/2022 2022032001425109659701
01/03/2022 01/03/2022 a 30/03/2022 2022030101583795452107
10/02/2022 110/02/2022 a 11/03/2022 202202100156290025713%0
20012022 122/01/2022220/0212022  2022012211521158849693 o
23/12/2021 20211223045336821095100
04/12/2021 04/12/2021 a 02/01/2022 2021120404232698595988
15/11/2021 15/11/2021 2 14/12/2021  2021111504254698922720 o
2711012021 27/10/2021 a 25/11/2021 2021102704455202297546 o
08/10/2021 08/10/2021 a 06/11/2021 2021100804384559750305 5
19/09/2021 19/08/2021 a 18/10/2021 2021091904030780717745

31082021  131/08/2021 a29/09f2021"m""M”"'Mi 021083104514835225800

12/08/2021 12/08/2021 a 10/09/2021 2021081204474415408800 _;
25/042021  125/04/2021 | 2220082021 ""'m"""“""fzcz104250443343?491695 o
06/04/2021  |06/04/2021 a 05/05/2021  2021040604560151253469

18/03/2021 118/03/2021 & 16/04/2021 2021031804203715132100 !
27/02/2021 2710212021 a 28/03/2021 2021022704184306737836 T
08/02/2021 080212021 & 09/03/2021 12021020802161338593170

20/01/2021 120/01/2021 a 18/02/2021 2021012005005360202785

01012021 01/01/2021 a 30/01/2021 " l2021010103523602359780
1211212020 1211202020 & 1000172021 12020121204100765938504

22/11/2020  122/11/20202 21112/2020 1 2020112208025248219450 ) )
03/11/2020 10311112020 a 02/12/2020 2020110304253459759149 o o
15/10/2020 1511012020 a 13/11/2020 2020101504233793543470 o I
26/09/2020 26109/2020 a 25/10/2020 2020092604525022553775 V N
07/09/2020 07/09/2020 a 06/10/2020 2020090705130322529491

18/08/2020 :19/08/2020 a 17/09/2020 2020081905391308042060

Resuitado dia comsultta erm 16608 220022 114 355030

Wesltar




Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracao
Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situagio do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 31.128.263/0001-04 DUNS®: 947391581

Razio Social: LINK NET CIDADE DIGITAL LTDA

Nome Fantastia:

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 10/08/2023
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEIL Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas; Nada Consta

Vinculo com "Servigo Piiblico™: Nada Consta

Niveis cadastrados:
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicade. Verifique mais informagGes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta,

I - Credenciamento
IT - Habilitagdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 17/11/2022
FGTS Validade: 17/09/2022
Trabalhista  (http;//www.tst.jus.br/certidao) Validade: 28/02/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 30/11/2022
Receita Municipal Validade: 30/09/2022
Emitido em: 05/09/2022 09:59 1 de 1
CPF: i Nome: CARLOS ALBERTO DE MACEDO

Asg:




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatdrio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrénicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A
informacao relativa a razo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 05/09/2022 10:01:00

. Informacées da Pessoa Juridica:

Raz3o Social: LINK NET CIDADE DIGITAL LTDA
CNPJ: 31.128.263/0001-04

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgao Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A eonsulta eonsolidada de pessoa juridica wisa aterdteraospiindjpiosdiessinyg fteagioee
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